
 

Vše k veřejným zakázkám 
 

 

 

Zakázka: Zpracování projektové dokumentace 

Zadavatelem: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

 

Věc: Oznámení dle ust. § 49 odst. 5 zákona 

 

1. Zadavatel umožní prohlídku místa plnění všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 

2. Zadavatel umožní prohlídku místa plnění nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídky. 

3. Zadavatel umožní prohlídku místa plnění na základě písemné žádosti zaslané zmocněné osobě.  
Žádost lze zaslat i emailem. 

4. Scénář prohlídky místa plnění:  

S ohledem na zachování zásad transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace 
proběhne prohlídka místa plnění dle tohoto scénáře: 

a) sraz účastníků ve stanovenou dobu a na stanoveném místě 

b) podpis presenční listiny účastníků prohlídky místa plnění 

c) prohlídku místa plnění řídí zástupce zadavatele, který provede popis stávajícího stavu a 
budoucího řešení 

d) samotná prohlídka místa plnění 

5. Dotazy ze strany dodavatelů během prohlídky nejsou přípustné, případné dotazy je dodavatel 
oprávněn položit v souladu s ust. čl. 4 výzvy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Vše k veřejným zakázkám 
 

 

 

  


